

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

- | | | | | | |
|---|---|---|--------|--|--|
| ๑. ชื่อโครงการ | | ก่อสร้างรางระบายน้ำบริเวณที่ว่าการอำเภอชุมแสง | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | | ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง | | | |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | | ๙๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท | | | |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป | | | | | |
| งานรางระบายน้ำ ฝาราง และบ่อพัก ณ บริเวณสนามด้านหน้าอาคารที่ว่าการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ | | | | | |
| ๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ | | ๖ ตุลาคม ๒๕๕๙ | | | |
| เป็นเงิน | | ๙๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท | | | |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง | | | | | |
| ๕.๑ | แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน | ๑ แผ่น | | |
| ๕.๒ | แบบประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๔) | จำนวน | ๓ แผ่น | | |
| ๕.๓ | แบบรูปโครงการ | จำนวน | แผ่น | | |
| ๕.๔ | รายละเอียดประกอบการประมาณราคา | จำนวน | ๘ แผ่น | | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | | | |
| ๖.๑ | นายอนันต์ พรหมโนภาส | ประธานกรรมการ | | | |
| | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | | | | |
| ๖.๒ | นายชวภณ สุริยาประภา | กรรมการ | | | |
| | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) | | | | |
| ๖.๓ | นายสุสันต์ หลักดี | กรรมการ | | | |
| | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ | | | | |

பக்கம் 2

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน งานอาคาร (ก่อสร้างโรงประปา)

เจ้าของงาน ปกครองอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ตั้งโครงการ ตามพื้นที่เพื่อการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ทำวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	งานอาคาร	727,206.72	1.2708	924,134.30	เงื่อนไข FACTOR F
					งานอาคาร 1.2708
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินหักประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			924,134.30	
	หักเป็นเงินงบประมาณเพียง			924,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้ามลบของเงินตัวอักษร)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบ
กับราคาในแบบประมาณการนี้และให้ติดฉลากเป็นราคากลาง

ลายมือชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุรสันต์ หลีกดี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ พวรรณโณภาค)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวนภณ สุวิธาประภา)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรสันต์ หลีกดี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหมึก

ตำบลชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาค่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำบริเวณที่ทำการอำเภอชุมแสง (งานรางระบายน้ำ ฝาราง ตะบ่อพัก)

สถานที่ก่อสร้าง วนเกษตรนิเวศที่ทำการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.โคกหมึก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหมึก

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายสุชาติ หัตถ์ดี

เมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานรางระบายน้ำ 1 (ยาว 135 เมตร)									
1	งานขุดดิน - กลบดิน	183	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,117.00	18,117.00	
2	งานทรายถมรองพื้น	4.7	ลบ.ม.	350.00	1,645.00	99.00	465.30	2,110.30	
3	งานคอนกรีตหนา 1:3:5	4.70	ลบ.ม.	1,417.00	6,659.90	398.00	1,870.60	8,530.50	
4	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	24.30	ลบ.ม.	1,623.00	39,438.90	436.00	10,594.80	50,033.70	
5	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	0.865	ตัน	19,135.00	16,551.78	4,100.00	3,546.50	20,098.28	
6	งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	0.377	ตัน	20,122.00	7,585.99	4,100.00	1,545.70	9,131.69	
7	ลวดผูกเหล็ก	37	กก.	25.70	950.90	-	-	950.90	
8	งานเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	45	เส้น	353.00	15,885.00	50.00	2,250.00	18,135.00	
9	งาน ไม้แบบ (คิด 25%)	81	ตร.ม.	411.00	33,291.00	-	-	33,291.00	
10	ไม้ทราบดีดแบบ	24	ตร.ม.	411.00	9,864.00	-	-	9,864.00	
11	ค่าแรงประกอบ ไม้แบบ	324	ตร.ม.	-	-	133.00	43,092.00	43,092.00	
12	ตะปูตีแบบ	81	กก.	23.36	1,892.16	-	-	1,892.16	
งานฝารางระบายน้ำ 1 (ยาว 135 เมตร)									
1	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	8.10	ลบ.ม.	1,623.00	13,146.30	436.00	3,531.60	16,677.90	
2	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	0.720	ตัน	19,135.00	13,777.20	4,100.00	2,952.00	16,729.20	
3	ลวดผูกเหล็ก	21	กก.	25.70	539.70	-	-	539.70	
4	งาน ไม้แบบ (คิด 25%)	13	ตร.ม.	411.00	5,343.00	-	-	5,343.00	
5	ไม้ทราบดีดแบบ	4	ตร.ม.	411.00	1,644.00	-	-	1,644.00	
6	ค่าแรงประกอบ ไม้แบบ	54	ตร.ม.	-	-	133.00	7,182.00	7,182.00	
7	งานท่อ PVC 1"	14	ฟุต	70.00	980.00	20.00	280.00	1,260.00	
8	งานแสงผิวหน้าราง	81	ตร.ม.	-	-	30.00	2,430.00	2,430.00	
คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม								267,052.33	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุชาติ หัตถ์ดี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหมึก

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณที่ทำการอำเภอชุมแสง (งานระบบระบายน้ำ ฝารอง และบ่อพัก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนที่ทำการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ผู้ว่าราชการอำเภอ กองช่าง อบต.โคกหม้อ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

รายการขอซื้อ

ประเภทการโดย นายสุชนันต์ พัดดี

เมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานบ่อพัก 5 บ่อ									
1	งานขุดดิน - กลบดิน	22	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,178.00	2,178.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	350.00	87.50	99.00	24.75	112.25	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,417.00	354.25	398.00	99.50	453.75	
4	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	2.56	ลบ.ม.	1,623.00	4,154.88	436.00	1,116.16	5,271.04	
5	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	0.130	ตัน	19,135.00	2,487.55	4,100.00	533.00	3,020.55	
6	งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	0.057	ตัน	20,122.00	1,146.95	4,100.00	233.70	1,380.65	
7	ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	25.70	154.20	-	-	154.20	
8	งานเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	3	เส้น	353.00	1,059.00	50.00	150.00	1,209.00	
9	งานไม้แบบ (คิด 25%)	9	ตร.ม.	411.00	3,699.00	-	-	3,699.00	
10	ไม้โครงยึดแบบ	3	ตร.ม.	411.00	1,233.00	-	-	1,233.00	
11	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	36	ตร.ม.	-	-	133.00	4,788.00	4,788.00	
12	ตะปูตีแบบ	9	กก.	23.36	210.24	-	-	210.24	
ฝารองบ่อ									
1	งานเหล็กแบริ่ง 50 x 2 หุน	30	เส้น	345.00	10,350.00		-	10,350.00	
2	สีกันสนิม	18.00	ตร.ม.	45.00	810.00	35.00	630.00	1,440.00	
3	ค่าแรงประกอบฝารอง	5	เส้น		-	450.00	2,250.00	2,250.00	
คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม								37,749.68	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุชนันต์ พัดดี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ